

4	Тренер-преподаватель по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный и учебно-вспомогательный персонал (служащие) (г. Кирсанов, ул. 50 лет Победы, д.41)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал (рабочие) (г. Кирсанов, ул. 50 лет Победы, д.41)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Директор школы
(должность)
Каломцева Т. Д.
(Ф.И.О.)

02.08.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР, председатель первичной профсоюзной организации

Мирнова И. В.
(подпись)

Мирнова И. В.
(Ф.И.О.)

02.08.2022
(дата)

Методист

Палатова С. А.
(подпись)

Палатова С. А.
(Ф.И.О.)

02.08.2022
(дата)

Заместитель директора по АХЧ

Андреева Н. В.
(подпись)

Андреева Н. В.
(Ф.И.О.)

02.08.2022
(дата)

Тренер-преподаватель

Морозов В. В.
(подпись)

Морозов В. В.
(Ф.И.О.)

02.08.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3138

Новикова О. Ю.
(подпись)

Новикова О. Ю.
(Ф.И.О.)

02.08.2022
(дата)